РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛЕКСАНДРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
 «16» сентября 2016 года                  №   132                 с. Александровка
О внесении изменений в структуру

Администрации Александровского

 сельского поселения

           В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 года    №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании статьи 32 Устава муниципального образования «Александровское сельское поселение», Собрание депутатов Александровского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести изменения в структуру Администрации Александровского сельского поселения (приложение 1).
2. Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава Александровского

сельского поселения                                                                 Н.Л.Хижняк